
POSTANOWIENIE NR 155/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnopolskiego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r 

• gm. Mucharz, OKW 1, Paweł Piotr Mlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wadowice, 

• gm. Mucharz, OKW 5, Iwona Ewa Adamek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mucharz, 

• gm. Wadowice, OKW 28, Dorota Joanna Balak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. 

Stanisław Górny, 

• gm. Chrzanów, OKW 10, Agnieszka Siewniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. 

Chrzanów, 

• gm. Andrychów, OKW 5, Justyna Łysoń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Rzyki, 

• gm. Brzeszcze, OKW 2, Grzegorz Stanisław Zontek, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Brzeszcze. 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

• gm. Mucharz, OKW 1, Karol Paweł Paździor, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaszczurowa, 

• gm. Mucharz, OKW 5, Sabina Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tomice, 

• gm. Wadowice, OKW 28, Anna Danuta Sikora, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA 

(uzupełnienie składu), zam. Wadowice, 

• gm. Sułkowice, OKW 2, Zofia Józefa Góralik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Rudnik, 

• gm. Chrzanów, OKW 10, Igor Jerzy Malota, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Chrzanów. 

 

 

 

 



§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 


